
 

 

 
  

 

Název dokumentu: školení produktů CA 

 

Klient: Správa základních registrů 

 

 

 

 

Verze: 1.0 

Utajení - 

 

 

 

 

Datum:  

16.9.2021 

 

 

 

 

Počet stran: 12 

Strana 1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Nabídka  
 

na poptávkové řízení k předložení nabídky s názvem: 

„Školení produktů CA“ 

 

 

 

Uchazeč: CATTA Consulting s.r.o. 
     Na dolinách 167/42, Praha 4, PSČ 147 00 

  



 

 

 
  

 

Název dokumentu: školení produktů CA 

 

Klient: Správa základních registrů 

 

 

 

 

Verze: 1.0 

Utajení - 

 

 

 

 

Datum:  

16.9.2021 

 

 

 

 

Počet stran: 12 

Strana 2 

 

1. Obsah 
1. Obsah................................................................................................ 2 

2. Nabídka ............................................................................................. 3 

2.1. Cenová nabídka .................................................................................. 3 

2.2. Identifikační údaje uchazeče .................................................................. 6 

2.3. Další údaje ....................................................................................... 6 

2.4. Stručné představení společnosti .............................................................. 6 

2.4.1. Vize ...................................................................................................... 6 

2.4.2. Mise ...................................................................................................... 6 

2.4.3. O firmě .................................................................................................. 6 

2.4.4. Služby CATTA Consulting ............................................................................. 7 

2.5. Certifikace ....................................................................................... 8 

2.5.1. Společnost .............................................................................................. 8 

2.5.2. Lidé ...................................................................................................... 8 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Copyright © 2021 CATTA Consulting s.r.o. 

Žádná část tohoto dokumentu nesmí být kopírována žádným způsobem bez 
písemného souhlasu majitelů autorských práv. 

Autorská a jiná díla odvozená z tohoto díla podléhají ochraně autorských práv 
vlastníků. 

Některé názvy produktů a společností citované v tomto díle mohou být ochranné 
známky příslušných vlastníků. 

 

 
 
  



 

 

 
  

 

Název dokumentu: školení produktů CA 

 

Klient: Správa základních registrů 

 

 

 

 

Verze: 1.0 

Utajení - 

 

 

 

 

Datum:  

16.9.2021 

 

 

 

 

Počet stran: 12 

Strana 3 

 

2. Nabídka 
Na základě emailové poptávky Vám dále zasíláme individuální cenovou nabídku na školení 
produktů CA. Obsah nabízených školení poskytujeme na vyžádání. 

Cenová nabídka je platná do 30.9.2021. 

Faktura/daňový doklad bude zaslána po ukončení činnosti na základě stvrzeného výsledného 
předávacího protokolu, který bude potvrzen pracovníkem SZR.  

Splatnost faktury bude stanovena na 21 dní. 

2.1. Cenová nabídka 

 

Školení produktů CA - Individuální nabídka Catta Consulting 
    



 

 
  

 

Název dokumentu: školení produktů CA 

 

Klient: Správa základních registrů 

 

 

 

 

Verze: 1.0 

Utajení - 

 

 

 

 

Datum:  

16.9.2021 

 

 

 

 

Počet stran: 12 

Strana 4 

 

Nabídková cena celkem bez DPH    198 684,00 Kč   

Nabídková cena celkem včetně DPH    240 407,64 Kč   

    

 

 

 

 

 

 

V Praze dne 16.09.2021 

 

 

 

 

 

  



 

 

 
  

 

Název dokumentu: školení produktů CA 

 

Klient: Správa základních registrů 

 

 

 

 

Verze: 1.0 

Utajení - 

 

 

 

 

Datum:  

16.9.2021 

 

 

 

 

Počet stran: 12 

Strana 5 

 

 
 
 
  



 

 

 
  

 

Název dokumentu: školení produktů CA 

 

Klient: Správa základních registrů 

 

 

 

 

Verze: 1.0 

Utajení - 

 

 

 

 

Datum:  

16.9.2021 

 

 

 

 

Počet stran: 12 

Strana 6 

 

2.2. Identifikační údaje uchazeče 

Obchodní název firmy:  CATTA Consulting s.r.o. 

Právní forma firmy:  společnost s ručením omezeným 

Sídlo firmy:   Praha 4, Na dolinách 167/42, PSČ 14700 

Spisová značka:   C 155314 vedená u rejstříkového soudu v Praze 

Statutární orgán:  Michal Benedikt, jednatel společnosti 

2.3. Další údaje 

IČO:     28950976 

DIČ:     CZ28950976 

Banka:     ČSOB a.s. 

Číslo účtu:    231757262/0300 

Internet:   www.catta.cz 

Kontaktní osoba:  

2.4. Stručné představení společnosti 

2.4.1. Vize 

Poradenství a konzultační služby musí jednoznačně směřovat k srozumitelnému a efektivnímu 
řešení potřeb klienta 

2.4.2. Mise 

Poskytujeme nadstandardní konzultační služby a poradenství s vysokou přidanou hodnotou, 
které dávají prostor k realizaci vizí a cílů našich klientů. 

2.4.3. O firmě 

Společnost CATTA Consulting, s.r.o. je dynamická technologická společnost, která se ve svých 
činnostech zaměřuje na kvalitu projektů, které realizuje nejenom pro zákazníky v komerčním 
segmentu, ale i ve státní správě. 

Strategie společnosti je založena na implementaci technologií předních světových výrobců a 

odborných konzultací primárně v oblasti řízení IT. 

Naším základním pravidlem je individuální přístup k zákazníkům, tvůrčí přístup k projektům a 
zásadový přístup k českým i komunitárním zákonům. 



 

 

 
  

 

Název dokumentu: školení produktů CA 

 

Klient: Správa základních registrů 

 

 

 

 

Verze: 1.0 

Utajení - 

 

 

 

 

Datum:  

16.9.2021 

 

 

 

 

Počet stran: 12 

Strana 7 

 

2.4.4. Služby CATTA Consulting 

Konzultace a poradenství  

Jsme spolehlivým partnerem našim zákazníkům - vždy připraveni proradit, vybrat to nejlepší 
řešení a zároveň efektivně využít vložené náklady.  

Našim zákazníkům nenabízíme produkty či řešení pouze od jednoho dodavatele, ale jsme 
schopni zpracovat více variant a poté společně se zákazníkem vhodnou vybrat. 

Enterprise architektura (EA) a Řízení projektů a portfolií (PPM) 

Nabídka služeb v oblasti Enterprise Architektury se zaměřuje na strategické a provozní sladění 
potřeb business a ICT. 

Naši zákazníci s námi řeší následující témata: 

• Sladění vztahu business a ICT 

• Definovat rámec a metodiku pro strategické rozhodování 
• Správa projektů a portfolií (business i ICT) 
• Návrh metodiky pro analýzu dopadů (impact analysis) 

Architektura a řízení technologií:  

• Metodickou podporu při zavádění architektury a řízení technologií ve Vaší společnosti 
• Školení ICT architektů 

• Podpora při výběru EAM nástrojů 

Řízení projektů a portfolií (PPM) 

Naši specialisté se věnují oblasti implementace nástrojů pro podporu řízení, které pomáhají 
klientům efektivněji řídit své projektové portfolio i jednotlivé projekty.  

Na základě odborných kompetencí jsou implementovány systémy pro podporu organizační 
činnosti projektových kanceláří i pro podporu činnosti bezpečnostní kanceláře zákazníka. 
Centrum se rovněž zabývá systémy podpory projektů financovaných ze zdrojů EU.  

Aplikační vývoj 

Catta Consulting se kromě konzultačních služeb zaměřuje na vývoj aplikace na zakázku. 
Nabízíme vývoj software za velmi atraktivní ceny. Na rutinní části vývoje používáme kapacitu 

našich partnerů v zahraničí a na analýzu, architekturu a integrace využíváme vlastní vývojáře. 
Dokážeme obsáhnout celou problematiku Application Lifecycle Managementu. 

Primárně se zaměřujeme na vývoj enterprise aplikací, portálových řešení, ale zároveň se 
věnujeme problematice mobilních aplikací. 

 



 

 

 
  

 

Název dokumentu: školení produktů CA 

 

Klient: Správa základních registrů 

 

 

 

 

Verze: 1.0 

Utajení - 

 

 

 

 

Datum:  

16.9.2021 

 

 

 

 

Počet stran: 12 

Strana 8 

 

Mobilní aplikace  

Umíme komplexní vývoj mobilních aplikací pro platformy iOS (iPhone, iPad), Android i Windows 
Mobile. 

Spolupracujeme s předními grafiky v oboru, protože na designu mobilních aplikací velmi záleží. 

Velmi podceňovaným faktem je ergonomie mobilních aplikací, kde jiné firmy nevěnují této 
otázce dostatečnou pozornost. 

Naše aplikace jsou velmi pozitivně hodnoceny koncovými uživateli. 

Služby převodu do SaaS 

Dokážeme našim zákazníkům převést jejich aplikaci do prostředí SaaS včetně řízení bezpečnosti 
a dohledů daného prostředí. 

 

2.5. Certifikace 

CATTA Consulting aktivně investuje do své značky a dbá na zvyšování kvality poskytovaných 
služeb i pravidelnými audity. Zde je uveden rozsah našich standardizovaných oblastí. 

 

2.5.1. Společnost 

ISO 14001:2015 EMS – systém environmentálního managementu 

ISO 9001:2015  QMS - systém managementu kvality organizace 

ISO 27001:2013 Systém managementu bezpečnosti informací 

ISO 20000-1:2018 Systém managementu poskytování ICT služeb organizace 

 

2.5.2. Lidé 

V naší společnosti jsou certifikováni lidé zejména v těchto oblastech: 

Informační technologie CISA, ISO 20000 Foundation, ITIL Foundation až ITIL Service Manager 

 

Informační bezpečnost Information Security Manager ISO 27000, Business Continuity Manager 

 

Projektové řízení LifeMethod Project Management, Project Management ISO 10006, 

IPMA (B,C), Prince 2, PMI 

  



 

 

 
  

 

Název dokumentu: školení produktů CA 

 

Klient: Správa základních registrů 

 

 

 

 

Verze: 1.0 

Utajení - 

 

 

 

 

Datum:  

16.9.2021 

 

 

 

 

Počet stran: 12 

Strana 9 

 



 

 

 
  

 

Název dokumentu: školení produktů CA 

 

Klient: Správa základních registrů 

 

 

 

 

Verze: 1.0 

Utajení - 

 

 

 

 

Datum:  

16.9.2021 

 

 

 

 

Počet stran: 12 

Strana 10 

 

 
 



 

 

 
  

 

Název dokumentu: školení produktů CA 

 

Klient: Správa základních registrů 

 

 

 

 

Verze: 1.0 

Utajení - 

 

 

 

 

Datum:  

16.9.2021 

 

 

 

 

Počet stran: 12 

Strana 11 

 



 

 

 
  

 

Název dokumentu: školení produktů CA 

 

Klient: Správa základních registrů 

 

 

 

 

Verze: 1.0 

Utajení - 

 

 

 

 

Datum:  

16.9.2021 

 

 

 

 

Počet stran: 12 

Strana 12 

 

 


